# Kodas Pavadinimas KIEKIS Vieneto kaina Kaina
1 A_M1 SCBA Kvėpavimo aparatas 6 410,00 2 460,00
2 10202909 Pilna veido kaukė MSA G1, C-M-1-M-E-R-P 27 150,80 4 071,60
3 10206631 MSA M1 plaučių valdomas vožtuvas AS 6 409,40 2 456,40

  Iš viso 8 988,00 EUR
  PVM % 21% 1 887,48 EUR
Iš viso: dešimt tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt penki EUR .48 c Iš viso + PVM 10 875,48 EUR

Vavise LT UAB Tauragės rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba

Tomas Vipartas    

 

Dokumentą sukūrė doxidox.com